
аспшнлжая
оликлиника» 
Е.Г. Голынская

Приложение № 2
к Положению о порядке формирования, утверждения, ведения и 
размещения в информационной системе в сфере закупов планов закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд и коммерческих нужд (государственных 
(муниципальных) унитарных предпршдий) в 2022 году

.ои администрации
¡Народа Днестровск 

.. О.А. Довгопол

План закупок товаров, работ, услуг для о8еспечен1^да|ц*
ОАО «Тираспольская физиотерапевтическая поликлиника>>1пР2Я24 год

Наименование заказчика - ОАО «Тираспольская физиотерапевтическая поликлиника»
Организационно-правовая форма - Открытое акционерное общество 
Форма собственности - коммерческая
Адрес местонахождения заказчика - ПМР, г. Тирасполь, ул. К. Маркса, д. 1 
Телефон заказчика - 0 (533) 9-30-03
Электронная почта заказчика - tirftp@gmail.com

Ц :/  2024 год

№
п/п

Наименование 
направления расходования

Сумма,
рублей

Приднестровской
Молдавской
Республики

Дата, содержание и обоснование 
вносимых в план закупок изменений 

{подлежит заполнению при внесении изменений в план
закупок)

1 . Электроэнергия 88230,00

2. Водопотребление, водоотведение 54570,00

3. Вывоз мусора 5100,00

4. Природный газ, транспортировка газа 150000,00

mailto:tirftp@gmail.com


5. Связь, интернет 15300,00

6. Медикаменты и средства медицинского назначения 180000,00

7. Реактивы и расходные материалы для лаборатории 500000,00

8 Прочие расходы:
• Комиссия банка
• Поверка мед. оборудования и диагностика
• Обслуживание программы и оргтехники, приобретение оргтехники
• Услуги СЭС, РЦПД, РКБ
• Услуги РКБ (цитология)
• Обслуживание котельной, ремонт и обслуж техники
• Текущий ремонт поликлиники
• Приобретение и модернизация мебели
• Установка жалюзи
• Установление дверного блока
• Благоустройство территории

411197,00
36000.00
30000.00
50500.00
11500.00
55000.00
45000.00
86397.00
50000.00
16000.00
11300.00
19500.00

9. Обслуживание автомобиля:
•  Топливо
• Ремонт автомобиля

55400,00
35800.00
19600.00

10. Ремонт фасада,цоколя и откосов 745118,00

11. Приобретение кондиционеров 20000,00

12. Приобретение аппаратов для физиотерапии 250000,00

13. Компьютеризация поликлиники 141915,00

14. Прочие материалы:
•  Канцтовары
• Хозтовары
• Электротовары

90550,00
24500.00
50000.00
16050.00



15. Рециркулятор бактерицидный 17000,00

16. Циркуляционный насос (без частотного преобразователя) 39000,00

17. Приобретение автокераторефрактометр -  тонометр для окулиста 180000,00

18. Приобретение лабораторного оборудования 427000,00

М алы е закупки (30% ) 1011114,00

ИТОГО совокупный годовой объем закупок 3370380,00


